s:A

GABRIEL B 1L LE
Relato

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

í.

0000

C•J•115.512011
gloso-

amam MuniCa detoitdo

Oficio n° 30/2018 — (GVGB)

Toledo, 29 de maio de 2018.

Excelentíssimo Senhor
WALMOR LODI
Presidente da Comissão de Desenvolvimento Urbano e Economia
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Prorrogação de prazo para exarar parecer.

Senhor Presidente,

Na condição de relator do Projeto de Lei n° 52, de 2018, na Comissão
de Desenvolvimento Urbano e Economia e amparado no § 2° do artigo 94 Jo
Regimento Interno, solicito concessão de prorrogação de prazo para apresentação
do parecer do referido projeto.

Atenciosamente,

Centro Civico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pcleg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 0A37ED955D1487A31B5FD42B9A043A04 CODIGO DO DOCUMENTO: 020382
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 052/2018
AUTORIA: Poder Executivo